

Gava Holding ApS
Münstervej 35, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. april 2015 - 31. marts 2016

CVR-nr. 32 15 98 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Søren Elkjær Vang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gava Holding ApS
Münstervej 35
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32 15 98 50
Stiftet: 2. juni 2009
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
7. regnskabsår

Direktion

Søren Elkjær Vang, Münstervej 35, Strib, Middelfart

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 826.347 mod 512.048 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-10.000	-10.000
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed efter skat	833.347	520.048
Resultat før skat	823.347	510.048
Skat af årets resultat	3.000	2.000
Årets resultat	826.347	512.048
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000	0
Udbytte for regnskabsåret	900.000	430.000
Overføres til overført resultat	0	82.048
Disponeret fra overført resultat	-93.653	0
Disponeret i alt	826.347	512.048

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.729.242</u>	<u>1.855.895</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.729.242</u>	<u>1.855.895</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.729.242</u>	<u>1.855.895</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	960.000	510.000
	Udskudte skatteaktiver	<u>13.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>973.000</u>	<u>520.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>973.000</u>	<u>536.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.702.242</u>	<u>2.391.895</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.662.712	1.756.365
	Egenkapital i alt	1.787.712	1.881.365
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	14.530	80.530
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	430.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	914.530	510.530
	Gældsforpligtelser i alt	914.530	510.530
	Passiver i alt	2.702.242	2.391.895

Noter

	2015/16	2014/15
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	2.150.000	2.150.000
Kostpris ultimo	2.150.000	2.150.000
Opskrivninger primo	419.190	266.483
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	976.006	662.707
Udbytte	-960.000	-510.000
Opskrivninger ultimo	435.196	419.190
Afskrivninger på goodwill primo	-713.295	-570.636
Årets afskrivninger på goodwill	-142.659	-142.659
Afskrivninger på goodwill ultimo	-855.954	-713.295
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.729.242	1.855.895
I regnskabsposten indgår goodwill med	570.635	713.294
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Heede Bolcher A/S	Vejle	30 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.756.365	1.674.317
Årets overførte resultat	-93.653	82.048
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtager i regnskabsåret	-20.000	0
	1.662.712	1.756.365
4. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.530	75.530
Andre skyldige poster	5.000	5.000
	14.530	80.530